CCLXXX Vii. - 4333 (1334, n. st.). 

Lettres par lesquelles Guillaurne, comte de Hainaut, de Hollande et seigneur 
de Frise, assigne a l'impératrice Marguerite, sa flue aInée, une rente 
annuelie de quatre mule livres affèctée sur la yule de Binche et sa prévôté 
et stir les tonlieux de Niemensvriend et d'Amers en Hollande, en compen-
sation des quarante mule livres qu'il lui devait coinme restant de sa dot. 

rne cart., no ?246, lot. 732 vo 4.  

Guillelmus, Hanonie, Hollandieque comes et dominus Frizie. Notum 
facimus universis quod cum nos tencamur primogenite nostre carissime 
flue domine Margharete, Dei gratia, Romanorum imperatrici, in quadra-
ginta milibus librarum, monete hallensis.2, restantibus de quadam rnaiori 
summa pecunie sibi per ns date in dotaliciurn sen assignaloruin matri-
monli sui cum serenissimo principe karissimo domino nostro, domino 
Ludovico, Dei gralia, Romanorum iniperatore semper augusto, et ticet ad 
preseus promptam non habeamus totalem dictam pecuniam, nichilominus 
de equipollenti annuo et perpcttio redditu quatuor milium librarum turo-
nensiuin, uno grosso turonensi regali pro sedecim nigris turonensibus corn-
putato, dicte nostre flue satisfacere cupientes, sibi, suisque heredibus in 
perpetuum, certum et speciale facimus assignamenturn de duobus milibus 
libris annui et perpetui redditus supra omnes redditus, exitus et pro-
rentus, nobis in villa nostra de Binchio in Hanonia et in adiacentiis et 

pertinentiis universis eiusdem, atque in tota prepositura dicte vile pro-
venientibus undecumque, tam firmorum redditüum quam de iusticia quo-. 
inodolibet provenienhium, annis singulis in prenorninata moneta, mediatiin 

On trouve l'original de ces lettres, sur parchemin, avec grand sccau et contre-scel du comte 
Guillaume, dans Ia trésorerie des chartes des comtes de Hainaut, aux Archives de I'Etat, ii Mons. 

2  Dens ic cartulaire monete hallendie. 
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in festo Nativitatis Domini et mediatirn in subsequente festo Nativitatis 
beati Johannis Baptiste, sibi vel certo mandato suo solvendarum. Hem, 
milk librarum supra theloneum nostrum de lNiemensvriend, atque mule 
librarum supra theloneum nostrum de Amers in Hollandia, annui et per-
petui redditus, annis singutis in predicta vel equipollenti.moneta mediatim 
solvendarum in terminis antedictis, absque contradictione et calumpnia; 
tali adiecta conditione quod nos vel heredes nostri, futuri cornites hano-
nienses ci hollandienses, dictum perpetuuin redditum sen assignamentum 
libere redimere poterunt, in toto vel in parte aut partibus, videticet mile 
quodlibet dicti redditus pro decern milibus librarum pecunie prelibate, 
quotiens ci quando eis vel eorum alteri placuerit. Ad hoc nos heredes et 
successores nostros, Hanonie et Hollandie comites, tenore presentium, 
sub conditione pretaxate redemptionis, si opus et facultas affuerit loco et 
tempore, vel temporibus faciende, efficaciter obligantes, proprii sigilti 
nostni testimonio, presentibus bus appensi. Datum Vatenchenis, prima die 
inensis januarii, anno Domini mitlesimo trecentesimo tricesimo tercio.